

Link do produktu: <https://allewino.pl/tenuta-tre-rose-simposio-reserva-vino-nobile-di-montepulciano-p-2207.html>



Tenuta Tre Rose Simposio Reserva Vino Nobile di Montepulciano

Cena brutto	175,57 zł
Cena netto	142,74 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	AM 2184636
Kod EAN	8000087265332
Producent	Tenuta Tre Rose

Opis produktu

Tenuta Tre Rose Simposio Reserva Vino Nobile di Montepulciano to wykwintne wino produkowane przez winnicę Tenuta Tre Rose, zlokalizowaną w regionie Montepulciano we Włoszech. Wino to jest jednym z najbardziej prestiżowych i reprezentatywnych przedstawicieli Vino Nobile di Montepulciano, znanego włoskiego wina czerwonego.

Wino Tenuta Tre Rose Simposio Reserva jest wytwarzane z najwyższej jakości winogron odmiany Sangiovese, która jest charakterystyczna dla regionu Montepulciano. Owoce pochodzą z najstarszych i najlepiej położonych winnic na terenie posiadłości, co zapewnia intensywność smaku i aromatu.

Tenuta Tre Rose Simposio Reserva to wino o głębokim rubinowym kolorze, które wita nas swoimi bogatymi i złożonymi aromatami. W nosie można wyczuć nuty dojrzałych czerwonych owoców, takich jak wiśnie i jeżyny, które harmonijnie łączą się z delikatnymi nutami przypraw i wanilii pochodzącymi z długiego dojrzewania w dębowych beczkach.

Na podniebieniu Tenuta Tre Rose Simposio Reserva prezentuje się elegancko i zrównoważenie. Pełne i aksamitne, o dobrze zintegrowanych taninach, oferuje wyjątkową głębię smaku. Smak owoców jest soczysty i skoncentrowany, wsparty nutami lukrecji i subtelnymi nutami mineralnymi. Posmak jest długi i trwały, zostawiając przyjemne wrażenie na podniebieniu.

To wino doskonale dojrzewa w butelce, co pozwala mu rozwijać się i nabierać bardziej złożonych i harmonijnych cech wraz z upływem czasu. Doskonale pasuje do dań mięsnych, takich jak pieczeń wołowa, dziczyzna lub sery dojrzałe.

Tenuta Tre Rose Simposio Reserva Vino Nobile di Montepulciano to wyjątkowe wino o eleganckim charakterze, które doceniają miłośnicy win z regionu Montepulciano i poszukujący wyrafinowanych smaków.